
Numer sprawy: ZP.271.7.2021                       Łapsze Niżne, 26.10.2021 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych w sezonie 2021/2022 

 

Nr postępowania: 2021/BZP 00227442/01  

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

 Część I – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Falsztyna 

Krzysztof Józef Pacyga 

Falsztyn, ul. Zielona 56, 34-435 Frydman 

 Część III – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Kacwina 

ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE Robert Pacyga 

Kacwin, ul. Jana Pawła II 83, 34-441 Niedzica 

 Część VII – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy  

                                                                                                Adrian Legutko FIRMA TIM 
os. Zadział 16, 34-400 Nowy Targ 

 

 Część VIII – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy-Zamek 
Adrian Legutko FIRMA TIM 

os. Zadział 16, 34-400 Nowy Targ 

 

 Część IX – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Trybsza  
Krzysztof Waksmański 

Trybsz, ul. Polanki 19, 34-442 Łapsze Niżne 
 

Oferty spełniają warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 



Część I – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Falsztyna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

2. Krzysztof Józef Pacyga 

Falsztyn, ul. Zielona 56, 34-435 Frydman,  
150,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 

 

Część III - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Kacwina 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

3. 

Robert Pacyga ROBOTY ZIEMNE I 

BUDOWLANE 

Kacwin, ul. Jana Pawła II 83, 34-441 

Niedzica 

84,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 

 

Część V - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

1. Adrian Legutko FIRMA TIM 

os. Zadział 16, 34-400 Nowy Targ 
95,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 

 

Część V - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy-Zamek 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

1. Adrian Legutko FIRMA TIM 

os. Zadział 16, 34-400 Nowy Targ 
115,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 



Część IX - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Trybsza 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

6. 
Krzysztof Waksmański 

Trybsz, ul. Polanki 19, 34-442 Łapsze 

Niżne 

90,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu odrzucono ofertę w części:  

1) Część II – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Frydmana 

Firma DanBud Daniel Kawa 

ul. Jana III Sobieskiego 38, 34-435 Frydman  

W związku z tym unieważnia się postępowanie w części II z powodu braku ofert na podstawie art. 255 pkt 2. 

 

2) Część VII – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, hodowlanych i sprzedaż cieląt Krzysztof Madeja 

woj. świętokrzyskie, pow. pińczowski,  gm. Działoszyce, miejsc. Pierocice, nr 46, 28-440, poczta Działoszyce 
 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 PZP „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli… (3) jest niezgodna z przepisami ustawy”.  
 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

          

Z poważaniem 


		2021-10-26T10:28:03+0200
	Jakub Marek Jamróz




